atque Lyca et instrumentum qm. P. d. M. instrum
 si d. simul. sit hty, qui hty (arty) certos et exi-
 dentes et i. virtus c. M. leg n. M. et sub
 eadme diffioe n. c.

Leg. Virtus et expeditibile pte se: si instrum
 et i. expeditibile pte se: go instrum n. e.
 virtus. Q. d. m. instrum et i. expeditibile pte
 se. H. n. hat pna bonite, c. m. si hat
 pna bonite n. m. etc.

Regula Lyca hoc ipso, qd pntaty in hly
 certi et evidentes, hat pna bonitem
 referat intay, sicut oia alia quae evidens
 est, neq. hoc illorum bonitas minuit
 hoc, qd adhuc ullerq. referat ad aliam
 bonitem intay aquirenda, sicut tam
 hty, qui artu pnae nil pnt de sua
 bonite, etiam si ad alia virtus exer-
 ceas, referat. Aliter autem Lyca sit pna
 p. ars.

Art. II.

An Lyca sit scia, vel ars?

Nota scia triplici modo accipit: 1.º et latine
 pro quavis quae seu certa illa sit seu probl.
 modo vera sit. quo sensu intelligitur
 idem Arist. oia hoc atrali sine desiderat.
 2.º accipit scia, pro quavis certa et evi-
 dente tota facultiva, qua sicut eligibatur
 pte se, nec ad opy referat. qualis e. v. g.
 Quis scia in metaphis. p. sensu Arist.
 accipit scia secundo metaphis. sentu 12.º
 in hoc quoq. sensu accipit scia in discipio
 virtus intellectualis. 3.º accipit scia in sensu

quodam modo pro quacunq. quise certa
et evidente rei f. causa: id e. pro qua.
vi. gulfiva fientifica deducta ex pro-
missis certis et evidentibus, sine deini-
tionalibus fit sine practica, atq. ita
accipit fua. ab h. l. 6.º m. h. l. C. 1.
ubi in h. f. ias et m. philofophia et arth.
recept. hoc notato.

Dico 1.º Lya docens d. fia accipiens
non fia in ultio fenfe primæ ex-
plicato, id e. pro h. l. inclinante
ad quise, certis et evidentibus causa.
Probat: fia d. h. l. inclinans ad arth. cal.
hos et evidentes f. causa: id e. ad gulfiva
deductas ex promissis certis et eviden-
tibus: f. Lya docens d. h. l. h. l. go Lya
docens d. fia. prof: n. Lya docens d.
h. l. inclinans ad reglas Lyas: f. h. l. h. l.
ft gulfiva deducta ex promissis certis
et evidentibus: go Lya docens d. h. l. in-
clinans ad gulfiva deductas ex promissis
certis et evidentibus. n. patet ab in-
dubitato, et ex parte in f. h. l. probata
d. in reglas quise f. h. l. reaspirans, certis
raos evidentes deding.

Dico 2.º Lya docens d. et m. ars ita Conf.º
Compendio, Manoy et alii. prof: ars d. h. l.
verb. in rase effectivog: f. Lya docens d.
h. l. h. l. go Lya docens d. ars. n. prof.
Illa h. l. d. in vera rase effectivog, qui
inclinat intell. ad arth. veros h. l. qui
dirigunt actives distincta ab actibus
libera voluntis: f. Lya docens d. h. l.
inclinans intell. ad arth. veros h. l. qui
dirigunt actives distincta ab actibus libera

voluntatis: qd. legem ducem et hinc in vera
 rone agunt. n. patet ex eo quia regla
 legum dirigunt homines faciendo, qui sicut
 atq. mde. tunc liberi et subiacentes
 imperio voluntatis.

Obi. 1.º iuxta Belem C. Ethicorum c. 4.
 et 6.º oblati fide ut ex tale qd. n. h. in
 nobis principia: sicut oblati legem h. prin-
 cipia in nobis: qd. legem n. e. fide. n.
 prof. oblati legem sicut mde. faciendo, sicut
 hinc principia in nobis. qd. d.
 M. oblati fide sicut hinc, de qua
 loco citato loquitur Belem, n. h. prin-
 cipia in nobis. c. M. oblati fide practica n. M.
 hoc enim ut officiale sicut oblati et
 quia n. d. c. qd. legem n. e. fide sicut
 hinc pure c. c. practica n. c.

Vrg: fide et practica agunt de obli-
 gationibus, immutabilibus, aeternis, hinc
 Belem: sicut legem n. agit de talibus obli-
 gationibus: qd. legem n. e. fide. D. d. M. fide agunt
 de rebus necessariis, immutabilibus, quo ad exis-
 tentiam absolutam n. M. agunt de necessariis
 immutabilibus, quo ad quoniam practica
 essentialia c. M. et d. m. sicut legem n. agit de
 necessariis quo ad existentiam absolutam c. m.
 quo ad quoniam practica essentialia n. m. etc.
 Explicet distinctio. Res necessaria quo ad
 existentiam absolutam e. illa, qua simpliciter
 n. pot. n. existere, atq. idem ab aeterno
 existit, et si existit n. pot. mutari, aut
 in aliud delinere, atq. hoc modo e. necessa-
 rium, immutabile, sicut dicitur. n. e. autem
 necesse ut fide agant de rebus hinc

necessarij, immutabilibz q. quia si
nulla daretur scia nisi illa ab alia
qua agit de Deo.

Contrariis ree necessarij, q. qd
ad quoniam profu contliu v. qd
dat necessitas, diuina v. cuius si
existat tale scitu seu res, illa
cessis talia prota veniant ita
ut v. sit existere, quin siue
constant prota illa.

Quod autem Lgea agit de rebz locu.
se necessarij patet, quia Lgea agit
de d'fise, diuisione et syllogis de-
monstrat v. q. hoc prota qd d'fise
deat ee clarior d'fise, qd diuisione deat
fieri in membra opposita, qd syllogis
deat hie 3. talem tenos. de autem
necessity qdita, ut, si existant
hoc scitu siue d'fise, diuisione l.
syt syllogis hoc prota illi. queriam
necessarij, ita, ut v. sit amittere
bona d'fise diuisione et syllogis, quin
siue existant hoc prota, qd Lgea
agit de rebz necessarij, quo ad quoniam
protu contliu.

Obi. 2. Lgea e' in p'ta sciendi, qd
v. e' scia. pro e. si Lgea est scia siue
et in p'ta sciendi, tunc quoniam
seu audiscens Lgea quoniam siue siue
et in p'ta sciendi, si absurdum e' teste
Arle, quoniam scia siue et in p'ta
mente sciendi, qd Lgea v. e' scia.